事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ２月２月２月２月 ５日５日５日５日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

大型大型大型大型装装装装置搬出作業置搬出作業置搬出作業置搬出作業についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、下記、下記、下記、下記のとおりのとおりのとおりのとおり搬出作業搬出作業搬出作業搬出作業をををを行行行行いますのでおいますのでおいますのでおいますのでお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
通行等通行等通行等通行等ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．作業日時１．作業日時１．作業日時１．作業日時 令和２年２月２１日（金）令和２年２月２１日（金）令和２年２月２１日（金）令和２年２月２１日（金） ９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００

２．作業範２．作業範２．作業範２．作業範囲囲囲囲 １０１０１０１０号号号号館南側出入口付近（添付館南側出入口付近（添付館南側出入口付近（添付館南側出入口付近（添付図参図参図参図参照）照）照）照）

３．搬出業者３．搬出業者３．搬出業者３．搬出業者 株式株式株式株式会会会会社社社社 大都重量大都重量大都重量大都重量

４４４４.... 注意事項注意事項注意事項注意事項 １．出入口付近１．出入口付近１．出入口付近１．出入口付近でのでのでのでの作業作業作業作業のためのためのためのため、通路幅、通路幅、通路幅、通路幅がががが狭狭狭狭くなりますくなりますくなりますくなります。。。。
気気気気をををを付付付付けてけてけてけて通行願通行願通行願通行願いますいますいますいます。。。。

２．扉２．扉２．扉２．扉のののの開閉開閉開閉開閉・・・・出入出入出入出入りにごりにごりにごりにご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。
３．作業音３．作業音３．作業音３．作業音がががが発発発発生生生生しますしますしますします。。。。

５．本５．本５．本５．本学学学学担担担担当当当当 施設環境安全課施設企施設環境安全課施設企施設環境安全課施設企施設環境安全課施設企画画画画係係係係 荒川荒川荒川荒川
内内内内線７０８３線７０８３線７０８３線７０８３ EmailEmailEmailEmail：：：：shikikaku@jim.kit.ac.jpshikikaku@jim.kit.ac.jpshikikaku@jim.kit.ac.jpshikikaku@jim.kit.ac.jp

以上以上以上以上

印刷

閉じる

6.0

Ｒ1

4.
0

中央西自転車用門

1,530㎡

保存建物

平26 Ｒ3 2,300㎡
(150) １４号館

Ｐ(4台）

昭53

平24

平14

西部倉庫

昭47

(326)

(302) 東1号館

昭

Ｒ5

3.0

14㎡

弓場倉庫

(108)

ベンチャーラボラトリー

(322)

8

Ｒ3

(139)

中央東門

Ｐ(21台）

昭42

昭３

(138)

薬品庫

昭6.昭40.平19
昭42

145㎡
平16

(136)

体育更衣室
Ｒ3

Ｒ5

172㎡

5.454㎡

体育館

(122)

Ｒ2

５号館

号館

(107)
39,40平19

工繊会館

1,160㎡

5

㎡

㎡

Ｒ1

W1

平8

(321)

4

Ｓ1

47.56

6,939㎡

2,230

802

(133)

東2号館

Ｐ

倉庫

Ｒ2

Ｒ４

92㎡

(305)

昭52

昭51

Ｒ

平８

Ｒ2

Ｒ1

Ｒ1

美術工芸資料館

昭46,55

号館

Ｒ1

306㎡

Ｓ2

ポンプ室

Ｓ1

1
3
.0

(111)

73㎡

(113)

創造連携

平14

Ｓ2

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

6
.
0

Ｒ1

平14

62㎡

(105)(104)

７号館

昭52

学生ﾎﾞｯｸｽ

Ｒ1

Ｒ3

2,712㎡

昭51

昭

Ｓ1

(112)

(140)

5.0

㎡

実習棟

5.
0

Ｐ(15台）

(121)

２号館北棟

池

(128)

(114)

昭５

1,016㎡

センターホール

7.0

(309)

1,510㎡

(115)

ｾﾝﾀｰ北棟

３号館

(151)

(306)

(106)

3.8

廃棄物集積場

2,166㎡

(109)

1

7
.
0

(118)

19㎡

3
.
0

(135)

(307)

297㎡

平22
昭42

保存建物

東3号館

(143)

車庫
Ｓ1

9.0

情報科学センター 7.5

平６

車庫

東門衛所

(102)

武道場・

昭63

5.0

附属図書館

(144)

Ｓ1

684㎡

(130)

(316)

体育器具庫

中央門衛所

昭

43

Ｒ2

(310)

6.0

昭44

Ｒ

体育器具庫

昭

１３号館

10号館

Ｐ(22台）

Ｒ

昭43

西門

3,937㎡

特高受変電所

12

(313)

昭53

(304)

体育器具庫

478㎡

(314)

弓場

5.0環境科学センター

文化

(125)

(311)

共同利用施設

(317)

Ｅ

612㎡

Ｒ1

体育器具庫

(319)

(315)

平５

3
.
0

51

サークル プール

合同講義室

(142)
テニスコート

328㎡

8.0

昭50

昭5，39，平15，平22

(127)

西部講義室

昭56

7.0

(132)

82㎡

Ｓ2

393㎡

14.0

プラザＫＩＴ

昭51

平８

59㎡

4.
0

KIT倶楽部

薬品庫

(303)

昭48

Ｒ1

14㎡

(312)

Ｒ1

馬橋門

Ｗ1

東部機械室

Ｒ1

(318)

17㎡

Ｂ1

ｾﾝﾀｰ南棟

7
.0

7
.
0

屋外便所

(124)　６号館

5.5

保存建物

保存建物

平20

保存建物

保存建物

Ｓ2

KIT倶楽部事務室

大学会館

(201)

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

7.
0

平11

11号館
(147)

(324)

昭和46,53

(327)

1,775㎡

Ｒ5

記念館

Ｒ3

5.5

平22
Ｓ2
945㎡

６０周年

(134)

(283)

5
.5

平19

75㎡

Ｒ5

Ｗ2

(141)

昭43

25ｍ×7コース

133㎡

Ｒ1

Ｒ3-1

1,605㎡

東部講義室

Ｒ2

(282)

昭6

30㎡

平19

平22

Ｓ2

創造連携

グ ラ ウ ン ド

平19

倉庫

389㎡

325㎡

2,264㎡

ＣＢ1

Ｒ5

昭62

昭42

35㎡

461㎡

昭45

水泳プール

昭38

昭37,38,平18

163㎡

15㎡

Ｒ2

35㎡

(7台)

Ｒ5-1

22㎡

Ｒ1

4.1

昭和46

Ｒ3昭56

(116)

9.0

160㎡

昭44

平6

6,472㎡

Ｐ(8台)

3.0

昭46

4,893㎡

30㎡

昭43

Ｗ1

昭44,49

(146)

Ｐ(19台)

170㎡

1号館

平成３,４

Ｒ3

1,137㎡

昭49．52

Ｒ1

Ｓ-１

昭61

Ｂ2

造形工房

平22

井水ポンプ室
6
.0

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

昭55

81㎡

Ｒ2

Ｒ4

昭5

(123)

425㎡

5,810㎡

3.
5

3,148㎡

Ｒ1

6,046㎡

Ｂ1

1,492㎡

7
.0

(323)

付属室

Ｒ2

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

81㎡
平22 Ｗ1

(131)
Ｒ5

ＣＢ1

6,789㎡

1,944㎡

(284)

昭43

143㎡

保健管理センター

672㎡

Ｒ2

昭43

2,296㎡

67㎡

Ｒ5-1

5.0

(149) １５号館

2,874㎡平26 Ｒ3

倉庫

平27 33㎡S1

学修支援施設

西北門

中央西門

Ｓ-３

中央南自転車用門

11.0

東門

Ｐ(10台）

(4台）
Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

北駐車場

(202台）

(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場

5,729㎡Ｒ5-1

(145) ２号館南棟

昭43

(学生食堂)

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

5,281㎡

Ｒ3 1,816㎡

平24昭42

旧本部棟(301)

(148)
９号館

平26
1,248㎡

Ｒ4
4.0

1.
5

4
.
0

(101)

(325)

温室
(152)

Ｗ1
19㎡
平27

昭52,55平9340㎡

ＳＲ5-1

1,882

民　家

民農農 民

民　家

地民家 家家

高野川

11.0

畑
畑

道

市

民家

畑

地

道

至　北大路通

畑

市道

市

民 家

(第一種中高層住専)

(第一種中高層住専)

（第一種低層住専）

民　家

民

（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)

家

(第一種低層住専)

高野泉町

農　地

民 家

民　家

至　八瀬大原

ガレージ

民 家

民　家

6.0

民 家

3
.
0

民　家

農　地

民　家

(第一種中高層住専)

民　家

民　家 民　家

民　家

4.
0

馬

民　家

,
橋

1
1.

0

民　家

民家

民　家

縮　尺　S=1/1,500
冬季主風向

夏季主風向

ＵＨＦ

ＶＨＦ

５０
ｍ

１０ ２００

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲

▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲

▲

▲▲

▲

▲

▲

▲ ▲

▲

▲ ▲

▲

▲

2-0288-001整理番号

キープラン

松ヶ崎団地００１－２

００１－１

S2 1,321㎡
平29KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

(328)

国立大学法人等施設実態調査　（様式２）

所 在 地 学 校 名建築面積

124,255 ㎡

団地名 作成年度

0288

配　　　置　　　図

学 部 等 名敷地面積 団地番号

京都市左京区松ヶ崎松ヶ崎

全学生数

事務局.工芸科学部.共通教育他

建ペイ率 容 積 率

京都工芸繊維大学

学校番号延べ面積

00128.9％ 3,712人85.5％35,926㎡ 106,214㎡ 2019年度

arakawa_to
四角形

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
線

arakawa_to
タイプライターテキスト
 作業範囲

arakawa_to
線

arakawa_to
四角形

arakawa_to
四角形

arakawa_to
四角形

	https___www.kit.ac
	添付図